от 18 ноября 2011 года №38-266 Решение собрания представителей.
18.11.2011

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
4-й СОЗЫВ
38 ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
от 18.11. 2011 г. г. Киреевск № 38-266
О передаче из муниципальной собственности муниципального образования Киреевский район в федеральную собственность муниципального имущества (нежилое помещение: Тульская обл., г. Киреевск, ул. Октябрьская, д. 37 а)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район, РЕШИЛО:
1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Киреевский район в федеральную собственность недвижимое муниципальное имущество: нежилое помещение, общая площадь 216,9 кв.м, номер помещения на поэтажном плане: № I (15,3 кв.м), № 1 (57,1 кв.м), № 6 (13,9 кв.м), № 7 (14,4 кв.м), № 8 (10,3 кв.м), № 9 (10,7 кв.м), № 26 (47,5 кв.м), № 27 (19,0 кв.м), № 28 (16,0 кв.м), № 31 (12,7 кв.м), по адресу: Тульская область, г. Киреевск, ул. Октябрьская, д. 37 а, для осуществления деятельности Следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Тульской области.
2. Администрации муниципального образования Киреевский район осуществить передачу вышеуказанного имущества в соответствии с действующим законодательством.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Долгаймер Е.И.).
Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район И.В. Глинский
[bookmark: _GoBack]